
ACV Lonza Bornem woordvoerder 

Gunter Michiels 

HCM Operator ploeg C 

0468/ 239 998 

Guntermichiels@telenet.be 

 

Kurt Coveliers 

Dag arbeider  M&E shop 

0479/ 227 163 

Kurt.coveliers@telenet.be 

 

Sabri Baeckelandt 

Borsoroperator/coach ploeg C 

0477/ 382 064 

Sabri.baeckelandt@gmail.com 

Julien Netten 

Dag arbeider DW 

0476/ 807 328 

Julien.netten@lonza.com 

Gwen Mols 

Borsor/DW operator ploeg C 

0470/ 342 235 

Gwenny.mols22@hotmail.com 

Dirk Saey 

M&E Mechanic 

0475/ 335 584 

Dirk.saey@lonza.com 

UW ACV SYNDICALE AFGEVAARDIGDEN 


